



ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ: 17.947.581/0001-76
Secretaria Municipal de Obras Públicas

COMP 003

Código	Fonte	Descrição	Unidade	Coeficiente	Preço	Total
CPU 003	CCU-PMM	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	UN			R\$ 5.459,82
100306	SINAPI	ENGENHEIRO CIVIL PLENO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	13,0000	R\$ 129,90	R\$ 1.688,70
90780	SINAPI	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	22,0000	R\$ 81,02	R\$ 1.782,44
90776	SINAPI	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	22,0000	R\$ 50,64	R\$ 1.114,08
100309	SINAPI	TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	20,0000	R\$ 43,73	R\$ 874,60

Fonte de preço: SINAPI MG 07/2023 Não Desonerado

Fonte de Coeficientes: Prefeitura Municipal de Muriaé

Mack Oliveira Salvato
Engenheiro Civil
CREA 245956/D - MG

Prefeitura Municipal de Muriaé
17.947.581/0001-76

Internet: www.muriae.mg.gov.br / Telefone: (32) 3696-3362
Centro Administrativo Municipal Presidente Tancredo Neves - 2º andar
Av. Maestro Sansão, nº 236 - Centro - CEP 36880-000 - Muriaé - MG